Strenuus miles quondam Dominus Johannes Schram dedit ad altare Sti. Mauricii 
certa bona in Tystrup Herrith existentia, quae per fraudem capitulo sunt alienata.

Jtem venerabilis vir Dominus Michael Juarj Cantor Ecclesiae Haderslebiensis 
et Canonicus donauit ad idem altare pro salute anime sue L mr. lub. existentes in bonis 
Hans van Aneuelde, quae reddituant annuatim iiij mr.

CC mr. lub. in bonis quondam Clawes Rixstorp in Sundwet, quas idem donauit 
(ad altare Sti. petri ad vincula), quae reddituant annuatim xij mr. lub. Quae bona 
supradicta vsurpauit......................... Et praefectus eius1) in Castro Sunderborch omni
anno infra octauas Epiphanie soluet capitulo dictas xij mr.

Anno Domini 1466 in die Nicolai recepit . . cker Bundessen xx mr. super 
domo sua, quae reddituant annuatim xxiiij ß lub. infra octauas Andreae. Jllas xx mr.

1) eius, i. e. Dorotheæ reginæ. Cf. Diplomatarium Christiani primi p. 286.
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habet nunc Detleff Mistorp super domo sua. Ao. 1473 circa pasce recepit Henneke 
Stake illas xx mr. et alia.

1483. Consulatus Haderslebiensis soluit capitulo Haderslebiensi cc mare pro 
domo lapidea ipsi Senatui vendita, et imposuerunt illas in bonis validi viri Jachim 
Reuentlow (in) Gram, et reddituant annuatim xiiij mare.

Jtem c marese apud validum virum petrum Rantzow, Swagerum Johannis van 
Aneuelde in dorning, quae reddituant annuatim vj mr., quas capitulum habuit per per
mutationem curie canonicalis quondam Andree Johannis Canonici.

De Clenodiis Capituli. Cappa nigra de serico contexta auro, cappa rubea de 
serico, contexta auro; Has duas donauit Domina Berta vxor Nicolai Ronnow militis 
habitantis in (E)ylsbyl. Cappa blanca de Serico, contexta auro, cum cappa retro de
pendente nodo deaurato, quam donauit Domina Elena vxor domini Hinrici van Aneuelde. 
Tunica de fusco Sammit, contexta argento, quam donauit Domina Dorotea in Dorningk. 
Cappa rubea de Samit, quam donauit domina Margareta de Aneuelt.

Dominus Hinricus van Aleuelde obiit in die Sti. Dominici confessoris siue 
beati Oswaldi Regis in Detmercia, quondam capitaneus Hadefsleuensis, qui dum vixit 
dedit ecclesie et capitulo quaedam ornata ad laudem beate Marie virginis, iiij casulas, 
vnam albam rubeam viridem et blaueam, et vxor eius (Elena) vnam cappam blancam 
cum nodo deaurato, et ideo memorie eorum erunt cum benefactoribus,

1414, 20 December. Ellin Jens dochter, Gotzick Tedinghusen nagelatene 
Wedewe donation vnd Schotebreff dem Capittel vp ein Gudt tho Norbuj (W)ilstorp, 
genant Hellued. Datum Jn vigilia Sti. Thomae.